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Sopimus Laitilan kaupungin ja Laitilan Nuorisoverstas ry:n kumppanuudesta 
 
 
Sopimuksen osapuolet 
 
Tämän sopimuksen osapuolina ovat Laitilan kaupunki (jäljempänä kaupunki) ja Laitilan Nuorisoverstas ry 
(jäljempänä yhdistys). 
 
 
Sopimuksen voimassaolo 
 
Asianmukaisesti ja toimivaltaisesti hyväksytty ja allekirjoitettu sopimus on voimassa 1.1.2026 alkaen ja 
päättyy ilman eri ilmoitusta 31.12.2026. 
 
 
Sopimuksen tarkoitus 
 
Tarkoituksena on sopia Laitilan kaupungin ja Nuorisoverstas ry:n yhteistyöstä koskien laitilalaisten 
nuorten työpajatoimintaa sekä palveluohjausta. Lisäksi sopimuksen tarkoituksena on sopia 
Nuorisoverstas ry:n toiminnan tukemisesta ja yhdistykselle maksettavasta avustuksesta. 
 

Yhdistyksen toiminta perustuu lakiin (Yhdistyslaki 503/1989) ja yhdistyksen tarkoitus ja toiminta 
määritellään yhdistyksen säännöissä. Tämän sopimuksen kannalta keskeisimpänä tavoitteena on edistää 
yhteisvastuuta laitilalaisten alle 29-vuotiaiden nuorten palveluverkon järjestämisessä. 

 
Tavoitteen toteuttamiseksi Nuorisoverstas ry toteuttaa tarkoitustaan järjestämällä nuorten 
työpajatoimintaa, palveluohjausta ja neuvontaa. 
 
Sopimus on laadittu noudattaen Laitilan kaupungin yleisiä avustusperiaatteita. 
 
 
Sopimuksen toteuttamiseksi Nuorisoverstas ry 
 

✓ järjestää työpajatoimintaa laitilalaisille nuorille; 
✓ järjestää laitilalaisille nuorille palveluohjausta ja neuvontaa;  
✓ toimii kumppanina Laitilan kaupungin perusopetuksessa tarjoamalla opetustilat ja 

työparitoiminnan opetuksen erityisjärjestelyissä (pajakoulutoiminta). Sopimuksen liitteenä on 
pajakoulutoimintaa tarkentava ohjeistus (Liite 1);  

✓ tekee tiivistä yhteistyötä työllisyyspalveluiden ja etsivän nuorisotyön kanssa; 
✓ tuo asiantuntemuksensa lasten ja nuorten hyvinvointiin kaupungin verkostoissa. 
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Toiminnan, hallinnon ja varainkäytön asianmukaiseksi järjestämiseksi Nuorisoverstas ry sitoutuu: 

✓ hoitamaan kirjanpitonsa säädösten mukaisesti sekä oikeuttaa kaupungin tutustumaan 
tilinpäätös- ja kirjanpitoaineistoonsa; 

✓ toimittamaan kaupungille vuosittain toimintasuunnitelmansa ja talousarvionsa viipymättä sen 
jälkeen, kun yhdistyksen kokous on ne hyväksynyt; 

✓ raportoimaan kaupungille taloudestaan ja toiminnastaan kaksi kertaa vuodessa; 
✓ toimittamaan tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen kaupungille vuosittain toukokuun loppuun 

mennessä. 
 
Laitilan kaupunki on oikeutettu tarkastamaan sopimuksen kohteena olevan toiminnan osalta 
yhdistyksen taloushallinnon, kirjanpidon sekä tilinpäätösmateriaalit. 
 
Sopimuksen toteuttamiseksi Laitilan kaupunki 
 

✓ osoittaa puuverstastoiminnalle tilat. Mikäli nykyisistä puuverstaan tiloista luovutaan, kaupunki 
pyrkii mahdollistamaan toiminnan jatkuvuuden. 

✓ palkkaa ajalle 1.1.-31.12.2026 Nuorisoverstaan puuverstaalla työskentelevän ohjaajan 50% 
työajalla. Ohjaaja työskentelee samanaikaisesti sekä Nuorisoverstaan että Kelpolan ohjaajana. 
Ohjaajan työskentelypisteenä on Kelpolan toimitilat.  

✓ budjetoi vuodelle 2026 yhdistykselle 70.000 euron avustuksen laitilalaisten nuorten 
työpajatoimintaan, palveluohjaukseen, pajakoulutoimintaan ja neuvontaan. 

✓ maksaa avustuksen etukäteen vuosittain neljässä erässä kunkin vuosineljänneksen ensimmäisen 
kuukauden 5. arkipäivänä. 

 
Sopimus ei estä yhdistystä hakemasta muita kuin toiminta-avustuksia kaupungin avustusvalikoimasta. 
Sopimus ei myöskään estä yhdistystä hakemasta avustuksia muista rahoituslähteistä. Mahdollisista 
muista avustuksista kaupunki päättää erikseen yhdistyksen toimittaman hakemuksen perusteella. 
 
Tässä sopimuksessa tarkoitettua avustusta ei saa käyttää, eikä avustuksella myönnetty rahoitus saa 
miltään osin kohdistua yhdistyksen mahdollisesti tuottamien kaupallisten ja markkinaehtoisten 
toimintojen kustannusten kattamiseen. Yhdistys on pyydettäessä velvollinen osoittamaan, ettei 
avustusta käytetä tällaisen toiminnan tukemiseksi tai siten, että avustuksen voitaisiin katsoa olevan 
kiellettyä julkista tukea. 
 
 
Kumppanuuden syventämiseksi osapuolet ovat sopineet seuraavaa: 
 

✓ kaupunki antaa panoksensa yhdistyksen toimintaan nimittämällä hallituksen kokouksiin 
osallistumaan oikeutetun asiantuntijan ja tälle varahenkilön, jolla on puhe- ja läsnäolo-oikeus; 

✓ yhdistys antaa pyydettäessä kokemustietoaan ja asiantuntemustaan kaupungin käyttöön 
olemassa olevien voimavarojensa puitteissa; 

✓ yhdistys antaa pyydettäessä selvityksen vuosittain tilinpäätöksen yhteydessä yhdistyksen johdon 
ja hallituksen jäsenten saamista palkoista, kokouspalkkioista, luontoiseduista sekä muista 
mahdollisista taloudellisista etuuksista; 
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✓ kaupunki ja yhdistys käyvät vuosittain kumppanuusneuvottelun, jossa sovitaan tarkemmin 
yhteistyöstä, tämän sopimuksen tavoitteista ja keinoista niiden saavuttamiseksi. 

 
 
Sopimuksen irtisanominen 
 
Sopimus on määräaikainen. Osapuolilla on kuitenkin oikeus irtisanoa sopimus päättymään kolmen 
kuukauden irtisanomisajalla siitä, kun irtisanomisen syyn sisältävä kirjallinen irtisanomisilmoitus on 
vastaanotettu. 
 
 
Sopimuksen purkaminen 
 
Mikäli toinen osapuoli olennaisella tavalla rikkoo tätä sopimusta, eikä kirjallisesta huomautuksesta 
huolimatta 30 päivän kuluessa korjaa sopimuksen vastaista menettelyään, toisella osapuolella on oikeus 
purkaa tämä sopimus ilman irtisanomisaikaa. Kaupungilla on mahdollisuus purkaa sopimus myös siinä 
tapauksessa, että yhdistys toimii olennaisella tavalla vastoin sitä velvoittavaa lainsäädäntöä tai 
viranomaismääräyksiä. 
 
Mikäli yhdistys rikkoo sopimusta tai toimii lainvastaisesti, minkä johdosta kaupunki purkaa sopimuksen, 
ei kaupunki ole velvollinen maksamaan sopimuskauden vielä maksamatta olevia avustuseriä. Lisäksi 
kaupunki on oikeutettu sopimuksen purkautuessa yhdistyksen lain- tai sopimuksenvastaisen toiminnan 
takia perimään takaisin yhdistykselle kuluvan vuoden aikana maksettuja avustuksia vaatimuksen 
esittämisen jälkeen juoksevine viivästyskorkoineen ja kohtuullisine perimiskuluineen. 
 
 
Erimielisyydet 
 
Tästä yhteistyösopimuksesta aiheutuvat erimielisyydet ratkaistaan neuvottelemalla. Mikäli neuvottelut 
eivät johda lopputulokseen, ratkaisee erimielisyyden Varsinais-Suomen käräjäoikeus ensimmäisenä 
oikeusasteena. 
 
 
Tätä sopimusta on kaksi yhtäpitävää kappaletta, yksi kaupungille ja yksi yhdistykselle. 
 
Laitilassa xx.xx.2025 
 
 
 
Lauri Kattelus   Jonna Nurminen 
kaupunginjohtaja   toiminnanjohtaja 
Laitilan kaupunki   Laitilan Nuorisoverstas ry 


